392
Typ  MA10.TS / MA12.TS / MA16.TS
T - Nutenfräsen
T - slot milling
MIKROMILL XL
T - Nutenfräsen
T - slot milling
Schneidkreis-Ø DS 12.5 - 32 mm

ro
fi
le
K
1
0
F
A
L4
1
F
P
1
8
C
MA10.TS06R-13 6 13 57 10 5 6 12.5 6
MA10.TS08R-16 8 16 62 10 7 8 16 6
MA12.TS08R-18 8 18 70 12 8 10 18 6
MA12.TS09R-21 9 21 74 12 10 12 21 6
MA16.TS11R-25 11 25 82 16 12 14 25 6
MA16.TS12R-28 12 28 85 16 13 (16) 28 6
MA16.TS14R-32 14 32 90 16 15 18 32 6
MA10.TS06F-13 6 13 57 10 5 6 12.5 6
MA10.TS08F-16 8 16 62 10 7 8 16 6
MA12.TS08F-18 8 18 70 12 8 10 18 6
MA12.TS09F-21 9 21 74 12 10 12 21 6
MA16.TS11F-25 11 25 82 16 12 14 25 6
MA16.TS12F-28 12 28 85 16 13 (16) 28 6
MA16.TS14F-32 14 32 90 16 15 18 32 6
weitere Informationen:
• Nachschleifen ist 2 bis 3 mal möglich,
  in Abhängigkeit vom Verschleiß.
more informations: